АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕВСТРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.05.2022г. №  29/1 - р
с. Евстратовка
Об определении лица ответственного за ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Евстратовском сельском поселении Россошанского муниципального района Воронежской области
Рассмотрев представление Россошанской межрайонной прокуратуры Воронежской области от 25.06.2019 № 2-2-2019/834, руководствуясь положениями Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»

1. Определить,  старшего инспектора  администрации Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области Соколову Светлану Валентиновну, должностным лицом, ответственным за ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Евстратовском сельском поселении Россошанского муниципального района Воронежской области.
2. Распоряжение  администрации Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района от 27.06.2021г. №  72-р «Об определении лица ответственного за ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Евстратовском сельском поселении Россошанского муниципального района Воронежской области».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Евстратовского сельского поселения.

	Глава Евстратовского сельского поселения

	Н.А.Варава